
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local                                                                                                                                                                                                    

 HOTĂRÂREA nr. 22 
din 13 aprilie 2011 

                                                     
                                         
             Privind asigurarea de către Consiliul Local al comunei Nădrag a mijloacelor 
financiare necesare unui stagiu de pregătire centralizată a echipei de fotbal a Asociaţiei 
Sportive „Padeşul” Nădrag, ce reprezintă comuna Nădrag în competiţii. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea susţinerii de către autorităţile publice locale, prin 
toate mijloacele, a desfăşurării de activităţi sportive de către echipele şi sportivii ce 
reprezintă comuna Nădrag, echipe ce contribuie la promovarea  imaginii comunei;   
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere faptul că sumele necesare au fost prevăzute în bugetul de 
venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al comunei Nădrag pentru anul 2011; 
             În temeiul Legii nr. 69/2000 – legea educaţiei fizice şi sportului; 
             În temeiul art. 17,  art. 36 al.(6) lit a) pct.6 din Legea nr. 215/2001 republicată 
privind administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  
privind administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
      
              Art. 1 Se aprobă asigurarea de către Consiliul Local al comunei Nădrag a 
mijloacelor financiare necesare unui stagiu de pregătire centralizată a echipei de fotbal a 
Asociaţiei Sportive „Padeşul” Nădrag, ce reprezintă comuna Nădrag în competiţii. 
Pregătirea se va desfăşura în perioada de pauză a campionatului de fotbal. 
             Art.  2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru, 1 abţinere.  
             Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă    
                                                                                                          Lăzărescu Marinică 
 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


